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 22% försäljningstillväxt i kvartalet 
- Fjärde kvartalet i rad med tillväxt  

 

1 januari-31 mars 
 Nettoomsättningen uppgick till 5,6 MSEK (4,6) 

 Resultat efter skatt uppgick till -3,2 MSEK (-2,1) 

 Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,04) 

 Likvida medel uppgick till 6,3 MSEK (7,9) vid 
periodens slut 

 

Viktiga händelser under kvartalet 
 CE-märke för nya plattformen, Eagle, 

erhölls 

 Patent där Schelin Catheter® ingår blev 
godkänt 

 Avtal med ny klinik i Stockholm tecknades 

 Avtal med ny klinik i Karlshamn tecknades  

 Nytt avtal med SLG Kalmar tecknades med 
ett ordervärde på 2,4 MSEK 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Viktiga händelser efter periodens utgång 
 Distributionsavtal för Polen tecknades 

 Schelin Catheter® godkänd för försäljning i 
provinsen Hainan i Kina 

 Styrelsen beslutade 17 maj 2023 att genomföra 
en företrädesemission om ca 40 MSEK före 
emissionskostnader 

 

 

 

 

 

” Årets första kvartal kännetecknades av samma intensitet som hela 
2022. Vi inledde året med fortsatt tillväxt och redovisar den högsta 
omsättningen någonsin under ett kvartal.” 
 

Johan Wennerholm 
VD, ProstaLund AB (publ) 

Nyckeltal 

 

    

(MSEK) 
jan-mar 

 2023 
jan-mar 

 2022 
jan-mar 

2021 
 

jan-mar 
2020 

 Nettoomsättning 5,6 4,6 5,3 4,6 
Bruttomarginal, % 68 81 83 72 
Rörelseresultat  -3,2 -2,1 -1,2 -1,6 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -5,5 -5,1 -2,2 1,4 
Genomsnittligt antal anställda 9 
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VD kommenterar 

Årets första kvartal kännetecknades av samma intensitet som hela 2022. Vi inledde året med fortsatt 
tillväxt och redovisade den högsta omsättningen någonsin under ett kvartal. Det är också det fjärde 
kvartalet i rad som vi, i omsättning räknat, slår jämförelsekvartalet. Omsättningen i kvartalet ökade med 22 
procent jämfört med föregående år. En stor del av tillväxten kommer från nya framgångar med våra stand-
alone produkter Schelin Catheter® och CoreFlow Soft Stent. Samtidigt har vi haft framgångar i Norden och 
avtalat med ytterligare två privata kliniker som kommer att starta upp med CoreTherm®-behandlingar. Att 
vi nu arbetar parallellt med två separata intäktskällor gör att vi framöver blir mindre beroende av enskilda 
kunders order jämfört med tidigare. Att bruttomarginalen har minskat beror delvis på höjda priser, den 
starka US dollarn, men också på ökad distributörsförsäljning. I Norden har vi under kvartalet kraftigt utökat 
vår marknadsföring direkt mot patient, vilket kan ses på kostnadssidan. Vår bedömning är att resultatet av 
denna satsning kommer visa sig under de nästkommande kvartalen. 

 

Försäljning i Norden 

Kvartalet var stabilt. Vi fakturerade CoreTherm-behandlingar för ca 4,5 MSEK vilket är på samma nivå som 
förra årets Q1 (4,5 MSEK). Otroligt nog landade vi på exakt på samma antal, 336 st, som vi levererade ut i 
fjol. Det som var glädjande under kvartalet var att ytterligare två privata kliniker skall börja med 
CoreTherm-behandlingar; Sergelkliniken i Stockholm och Carlshamns Specialistklinik. Utöver dessa har vi 
tecknat ett nytt avtal med Specialistläkargruppen i Kalmar, SLG Kalmar AB till ett ordervärde om minst 2,4 
miljoner SEK över 12 månader.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Försäljning utanför Norden 

Intresset för våra stand-alone produkter är stort och vi har börjat skörda de första frukterna efter 
lanseringen. Försäljningen av dessa produkter uppgår i första kvartalet till 18 procent av vår totala 
omsättning och är i mångt och mycket de volymer som våra distributionsavtal stipulerar. 

Strategin att använda dessa produkter för att etablera oss på nya marknader har hittills varit mycket 
framgångsrik. Att intresset för Schelin Catheter® är stort beror på att läkarna kan ersätta bland annat full 
narkos och avhjälpa bristen på narkospersonal.  
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Tiden från presentation av produkterna till en första klinisk utvärdering är betydligt kortare, omfattar 
mindre byråkrati och införsäljning, och innebär att vi kan få försäljning betydligt snabbare än vid försäljning 
av CoreTherm®. Fram till idag har vi enbart fått positiva reaktioner när urologerna runt om i Europa har 
testat Schelin Catheter®.  

Under de senaste nio månaderna har vi skapat oss ett ovärderligt kontaktnät bland några av Europas 
främsta opinionsbildande urologer. Detta kontaktnät var obefintligt för bolaget så sent som för ett år 
sedan. Nu är det extremt viktigt för oss att vårda dessa och samtidigt göra dem nyfikna och intresserade av 
vårt nya flaggskepp, CoreTherm® Eagle, samtidigt som vi kapitaliserar på det intresse som finns för Schelin 
Catheter® och CoreFlow Soft Stent.  

 

Studie om Schelin 

I januari publicerades studien  ”Use of a Schelin Catheter® for analgesia during Rezum treatment of the 
prostate” i tidskriften Prostate Cancer and Prostatic Diseases. De italienska urologerna Giampaolo Siena, 
Francesco Sessa och Luca Cindolo har utvärderat användandet av ProstaLunds Schelin Catheter® före 
ångbehandling. Studien visade att urologerna med hjälp av Schelin Catheter® förenklade processen med 
ångbehandling genom möjligheten att administrera lokalbedövning i prostata på ett enkelt och sterilt sätt. 

 

Nya plattformen 

Efter sex års utvecklingsarbete erhöll ProstaLund i februari CE-märkning, utifrån EU:s nya medicintekniska 
regelverk MDR, för den nya plattformen CoreTherm® Eagle. Den uppvisades vid det europeiska 
urologimötet EAU i Milano i början av mars. Att få visa upp vår teknik i ett forum med 9000 deltagare och 
att se att det finns ett stort intresse bland urologer runt om i Europa är oerhört glädjande. Vi räknar med 
att påbörja lanseringen och utplaceringen i Norden under Q3 2023. 

 

Patent i Sverige 

Under kvartalet fick vi besked om att bolagets patentansökan avseende ett kit bestående av bolagets 
produkt Schelin Catheter® tillsammans med bedövningsmedel, BOTOX®* eller penicillin har godkänts av 
det svenska patent och registreringsverket (PRV). Det innebär att vi har ett patentskydd t.o.m. 2041 för 
produkten. 

 

Framtiden 

Det vi nu ser är ett resultat av det arbete som genomförts de senaste åren i form av att få allt på plats. Vi är 
numera i ett läge där vi är ett flerproduktsbolag med unika produkter inom manlig urologi. Efter att ha 
närmat oss Europa lite försiktigt de senaste nio månaderna tar vi nu nästa steg i denna utveckling och 
satsar på att få våra produkter lanserade på samtliga marknader i Europa. Den företrädesemission som 
styrelsen beslutade om skall användas till att expandera affären i Europa och på andra marknader som är 
intressanta de kommande åren.  

Vi är från Lund – ProstaLund. 
 
Johan Wennerholm 
VD, ProstaLund AB (publ)  
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Finansiell information
Bolagsuppgifter 
ProstaLund AB (publ), organisationsnummer 556745-
3245, är ett svenskregistrerat aktiebolag med säte i 
Lund som är moderbolag i ProstaLund-koncernen. 
Adressen till huvudkontoret är Scheelevägen 19, 223 70 
Lund. Helägda dotterbolag är Nordisk Medicin & Teknik 
AB och CoreTherm®Medical Inc (USA).  
 

Aktien 
ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market. Bolaget handlas under kortnamnet PLUN och 
ISIN-koden SE0002372318. Certified Adviser är Västra 
Hamnen Corporate Finance AB.  
 
Antal aktier vid periodens utgång var 57 193 154 st. och 
kvotvärdet var 0,1 SEK per aktie. Samtliga aktier är av 
samma slag och har samma rösträtt.  
 

Rapportens omfattning 
Denna delårsrapport omfattar perioden från och med 
den 1 januari 2023 till och med den 31 mars 2023. De 
jämförande uppgifterna i kommunikén avser 
motsvarande period under 2022, om inte annat anges. 
Samtliga uppgifter i rapporten avser ProstaLund-
koncernen, om det inte uttryckligen anges att 
uppgifterna avser moderbolaget ProstaLund AB (publ). 
  
 
Omsättning och resultat 
Nettoomsättningen uppgick till 5 584 (4 568) KSEK, vilket 
var en ökning med 22 procent jämfört med föregående 
år. Förändringen beror på att bolaget har ökat 
försäljningen utanför Norden. Rörelseresultatet uppgick 
till -3 175 (-2 137) KSEK. Resultatförsämringen beror på 
ökade tillverkningskostnader, valuta, transport-
kostnader samt ökade försäljningskostnader i samband 
med lansering utanför Nordens gränser. Resultat efter 
skatt uppgick till -3 216 (-2 141) KSEK.  
 
Investeringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick 
till 0 (50) KSEK. Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar uppgick till 315 (3 093) KSEK. 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 
hänför sig till största delen i bolagets nya plattform. Inga 
investeringar i finansiella anläggningstillgångar har 
gjorts under kvartalet i år eller under föregående år.  
 

Finansiell ställning och finansiering 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
-5 511 (-5 083) KSEK. Förändringen beror till största del  
på att bolaget varit tvunget att bygga upp ett varulager 
pga försämrade råvarutillgångar och långa ledtider. 
Likvida medel uppgick vid utgången av perioden till 6 
349 (7 913) KSEK. Eget kapital uppgick till 38 651 (32 
977) KSEK och soliditeten uppgick till 84 (78) procent.  
 
Bolaget tog upp ett lån från ALMI på 2 MSEK i mars 
2022. Lånet från ALMI löper med 60 månader. 
Marknadsmässig ränta har belastat kvartalet. 
 
Organisation 
Vid utgången av perioden hade bolaget 9 (7) anställda, 
varav 6 (4) kvinnor och 3 (3) män. Genomsnittligt antal 
anst. under perioden var 9. Antal konsulter var ca 5 st. 
 

Forskning och utveckling 
Utvecklingsarbetet drivs i egen regi i samarbete med 
externa kliniker och teknikkonsulter. Utvecklingsarbetet 
är inriktat på nyutveckling och vidareförädling av 
nuvarande produktportfölj.  
 

Försäkringar 
ProstaLund har sedvanlig företagsförsäkring som även 
innefattar ett produktansvarsskydd. Försäkringsskyddet 
är föremål för löpande översyn. Styrelsen bedömer att 
företagsförsäkringen är anpassad till verksamhetens 
nuvarande omfattning. 
 

Tvister 
ProstaLund är inte part i någon rättslig tvist eller 
skiljeförfarande. Styrelsen känner inte heller till några 
omständigheter som skulle kunna leda till att någon 
sådan rättslig process är förestående. 
 

Riskfaktorer 
ProstaLunds verksamhet påverkas av ett antal risker 
vars effekter skulle kunna ha en negativ inverkan på 
dess framtid, resultat eller finansiella ställning. I senaste 
årsredovisningen, som finns tillgänglig på bolagets 
hemsida www.prostalund.se, finns en beskrivning av 
riskfaktorerna. Nedan listas, utan inbördes ordning, de 
riskfaktorer som bedöms vara av störst betydelse: 
 

http://www.prostalund.se/
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- Beroende av finansiering 
- Beroende av nyckelpersoner 
- Regulatoriska godkännanden 
- Produktansvar 
- Valutarisk 
- Konkurrens 
- Tvister 
- Ändringar i lagstiftning 
 
Förutsättningar för fortsatt drift  
Denna finansiella information har upprättats utifrån 
förutsättningen om fortsatt drift. Bolaget har historiskt 
redovisat förluster. Vid upprättandet av kommunikén 
har ledningen baserat sina antaganden på existerande 
likvida medel, ökad försäljning och eventuell möjlighet 
till annan finansiering. 
Vid uppskattning av framtida utgifter har ledningen 
beaktat att vissa utgifter är under ledningens kontroll 
och kan därmed elimineras eller skjutas på framtiden. 
Ledningen är medveten om att det föreligger 
osäkerheter i uppskattningen av de framtida 
kassaflödena samt osäkerhet i finansiering av 
verksamheten.  
Om koncernen av något skäl inte kan fortsätta att driva 
verksamheten, kan det påverka koncernens möjlighet 
att realisera tillgångarnas redovisade värden, speciellt 
relaterat till balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten, samt att betala skulder i normal 
takt och till de belopp som finns upptagna i koncernens 
delårsrapport. 
 
Beslut om emission 
Styrelsen för ProstaLund AB (publ) har den 17 maj 2023 
beslutat om att genomföra en nyemission av högst 22 
877 262 aktier till en teckningskurs om 1,75 SEK per 
aktie med företrädesrätt för ProstaLunds aktieägare. 
Beslutet är fattat med stöd av bemyndigande från 
årsstämman den 4 maj 2023. Företrädesemissionen 
kommer att tillföra Bolaget högst cirka 40,0 MSEK före 
avdrag för transaktionskostnader.  
 
Nettolikviden från Företrädesemissionen avses 
användas till följande ändamål: 

• Marknadsföring av plattformen CoreTherm® 
och engångsprodukter. 

• Kliniska studier i samband med registrering av 
produkter på nya marknader. 

• Rörelsekapital för expansion och utveckling av 
verksamheten. 

Värdering av immateriella tillgångar 
De redovisade balanserade utgifterna för 
utvecklingsarbeten är föremål för ledningens 
nedskrivningsprövning. Det mest kritiska antagandet, 
som utvärderas av ledningen, avser huruvida den 
immateriella tillgången förväntas generera framtida 
ekonomiska fördelar, som åtminstone motsvarar den 
immateriella tillgångens redovisade värde. Ledningens 
bedömning är att de förväntade framtida kassaflödena 
är tillräckliga för att motivera den immateriella 
tillgångens redovisade värde, varför någon nedskrivning 
inte har gjorts. Värderingen är dock baserad på och 
beroende av förutsättningarna för fortsatt drift. 
 
Ersättningspolicy 
Vägledande är att ProstaLund ska erbjuda sin ledning 
och nyckelpersoner konkurrenskraftig ersättning 
baserad på marknadsläget, företagets prestation och 
individuell prestation. Ersättningens utformning ska 
försäkra att ledningen och nyckelpersoner och 
aktieägarna har gemensamma mål. 
 
Årsredovisning 
Årsredovisning för 2022 publicerades den 4 april 2023 
Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida 
www.prostalund.se.  
 
Årsstämma 
Årsstämman för 2022 hölls 4 maj 2023 kl.14:00 i Lund. 
Se bolagets hemsida. 

Framtida rapportdatum 

- 2023-07-14 Delårsrapport apr-jun 2023 
- 2023-10-25 Delårsrapport jul-sep 2023 
- 2024-02-16 Bokslutskommuniké 2023 
 
Redovisningsprinciper 
Denna rapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd. Redovisningsprinciper och 
beräkningsmetoder som tillämpats överensstämmer 
med de redovisningsprinciper som användes vid 
upprättandet av den senaste årsredovisningen. 
 
Revisorsgranskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 
 

 

 

http://www.prostalund.se/
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och 
moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
moderbolaget och de andra företag som ingår i koncernen står inför. 

 
ProstaLund AB (publ) 

Lund 17 maj 2023 
 

Styrelsen & VD 

 

FRÅGOR KRING RAPPORTEN BESVARAS AV  

Johan Wennerholm, VD, ProstaLund AB  

Tel: 0730-42 99 97 | E-post: johan.wennerholm@prostalund.com 

 

OFFENTLIGGÖRANDE 

Denna information är sådan information som ProstaLund AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 17 maj 2023 kl. 08:15 CET. 

 

ADRESS 

ProstaLund AB 

Scheelevägen 19 

SE-223 70 Lund 

 

ProstaLund är listat på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget handlas under  

kortnamnet PLUN och ISIN-koden SE0002372318. 

 

Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance AB.  

mailto:johan.wennerholm@prostalund.com
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Resultaträkning i sammandrag – koncern 

 
 

Kvartalsvis resultatutveckling 

 
 

Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2023 Jan-Mar 2022 Jan-Dec 2022
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 5 584 4 568 17 411
Kostnad för sålda varor -1 789 -857 -4 538

Bruttovinst 3 795 3 711 12 873

Försäljningskostnader -4 170 -3 618 -14 288
Administrationskostnader -1 706 -1 174 -5 513
Forsknings- och utvecklingskostnader -1 094 -1 056 -4 000
Övriga rörelseintäkter - - 393
Övriga rörelsekostnader - - -358
Rörelseresultat -3 175 -2 137 -10 893

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 2
Räntekostnader och liknande resultatposter -41 -4 -207
Resultat efter finansiella poster -3 216 -2 141 -11 098
Skattekostnad - - -
Periodens resultat -3 216 -2 141 -11 098

Varav hänförligt till aktieägare i moderbolaget -3 216 -2 141 -11 098

Data per aktie Jan-Mar 2023 Jan-Mar 2022 Jan-Dec 2022
Resultat per aktie, sek (före och efter utspädning) -0,06 -0,04 -0,21
Eget kapital per aktie, sek 0,67 0,64 0,73
Soliditet, % 84% 78% 82%
Antal utestående aktier 57 193 154 51 525 365 57 193 154
Genomsnittligt antal utestående aktier 57 193 154 51 525 365 53 886 944

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat per aktie. Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt 
vägt antal aktier

Soliditet. Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Eget kapital per aktie. Eget kaptital i förhållande till antal aktier vid 
periodens slut.

Alla belopp i KSEK Q1 2023 Q4 2022 Q3 2022 Q2 2022 Q1 2022 Q4 2021 Q3 2021

Nettoomsättning 5 584 5 550 3 773 3 520 4 568 4 933 3 690

Bruttoresultat 3 795 3 902 2 791 2 469 3 711 4 306 3 044
Bruttomarginal i % 68% 70% 74% 70% 81% 87% 82%
Omkostnader -6 970 -7 334 -4 687 -5 932 -5 848 -6 536 -4 679
Rörelseresultat -3 175 -3 144 -1 987 -3 625 -2 137 -2 228 -1 699
Periodens resultat -3 216 -3 133 -2 117 -3 707 -2 141 -2 233 -1 707
Kassaflöde -5 926 -3 666 11 568 -3 540 -5 326 -3 464 13 942



Delårsrapport januari-mars 2023 
 
 

8 

Balansräkning i sammandrag – koncern 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alla belopp i KSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Tillgångar
Immateriella tillgångar 25 227 23 495 24 934
Materiella tillgångar 381 425 419
Varulager 11 038 6 045 9 187
Kundfordringar 1 541 2 883 2 816
Övriga fordringar 1 115 1 519 1 412
Likvida medel 6 349 7 913 12 275
Summa tillgångar 45 651 42 280 51 043

Eget kapital och skulder
Eget kapital 38 460 32 977 41 686
Långfristiga skulder, räntebärande 1 233 0 1 333
Kortfristiga skulder, räntebärande 400 3 100 400
Leverantörsskulder 4 099 4 365 6 298
Övriga skulder 1 459 1 838 1 326
Summa eget kapital och skulder 45 651 42 280 51 043

Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag
Alla belopp i KSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Ingående balans 41 686 35 456 35 456
Nyemission - - 19 837
Kostnader för nyemission - - -1 378
Periodens resultat -3 216 -2 141 -11 098
Omräkningsdifferens 181 -338 -1 131
Utgående balans 38 651 32 977 41 686
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Kassaflödesanalys i sammandrag – koncern 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2023 Jan-Mar 2022 Jan-Dec 2022
Resultat efter finansiella poster -3 216 -2 141 -11 098
Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster 50 -295 -910
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital -3 166 -2 436 -12 008

Förändringar i rörelsekapital -2 345 -2 647 -4 194
Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 511 -5 083 -16 202

Aktivering av utvecklingsutgifter -315 -3 093 -4 607
Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar - -50 -147
Förvärv/Avyttring av finansiella anläggningstillgångar - - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -315 -3 143 -4 754

Nyemission - - 19 837
Transaktionskostnader hänförliga till nyemission - - -1 378
Upptagande av lån - 3 000 5 000
Amortering av lån -100 -100 -3 467
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -100 2 900 19 992

Summa periodens kassaflöde -5 926 -5 326 -964

Likvida medel vid periodens ingång 12 275 13 239 13 239
Likvida medel vid periodens utgång 6 349 7 913 12 275
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Resultaträkning i sammandrag – moderbolaget 
 

 
 
Balansräkning i sammandrag – moderbolaget 
 

 
 

Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2023 Jan-Mar 2022 Jan-Dec 2022
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 5 518 4 468 17 179
Kostnad för sålda varor -1 755 -831 -4 430
Bruttovinst 3 763 3 637 12 749

Försäljningskostnader -4 106 -3 579 -14 253
Administrationskostnader -1 706 -1 174 -5 513
Forsknings- och utvecklingskostnader -1 094 -1 056 -4 000
Övriga rörelseintäkter - - 433
Övriga rörelsekostnader - - -358
Rörelseresultat -3 143 -2 172 -10 942

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 - 2
Räntekostnader och liknande resultatposter -41 -4 -1 562
Resultat efter finansiella poster -3 183 -2 176 -12 502
Skattekostnad - - -
Periodens resultat -3 183 -2 176 -12 502

Alla belopp i KSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Tillgångar
Immateriella tillgångar 25 227 23 495 24 934
Materiella tillgångar 381 425 419
Finansiella tillgångar 464 464 464
Lager 10 979 5 982 9 170
Kundfordringar 1 515 2 803 2 816
Fordringar hos koncernföretag 62 0 0
Övriga fordringar 1 124 2 481 1 408
Kassa och bank 5 932 7 761 11 862
Summa tillgångar 45 684 43 411 51 073

Eget kapital och skulder
Eget kapital 38 500 33 551 41 684
Långfristiga skulder, räntebärande 1 233 0 1 333
Kortfristiga skulder, räntebärande 400 3 100 400
Skulder till koncernföretag 0 0 64
Leverantörsskulder 4 058 5 297 6 295
Övriga skulder 1 493 1 463 1 297
Summa eget kapital och skulder 45 684 43 411 51 073
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